ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» декабря 2010   года                                              № 2710
г. Тверь

О внесении изменений

в городскую целевую программу «Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2009 - 2011 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 № 188 (228),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в городскую целевую программу "Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2009 - 2011 годы" (далее - Программа), утвержденную решением Тверской городской Думы от 29.12.2008 № 71 (202) «Об утверждении городской целевой программы "Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2009 - 2011 годы", следующие изменения в части 2011 года:

1.1. В разделе паспорта Программы «Перечень основных мероприятий» третий дефис изложить в следующей редакции: «- капитальный ремонт трамвайных путей на участке от трамвайной остановки «ул. Комарова» до трамвайной остановки «ДСК» (Домостроительный комбинат);».

1.2. В разделе паспорта Программы «Исполнители основных мероприятий» слова «финансовое управление» заменить словами «департамент финансов».

1.3. В раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования» внести следующие изменения:

-в строке общий объем средств  на реализацию Программы  цифру «262 860,6» заменить цифрой «214 935,6»;

-в строке «2011 год» объем финансирования  цифру «107 500,0» заменить цифрой «59 575,0».

1.4. В разделе паспорта Программы «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» слова «до оборотного кольца на остановке Вагоностроительный завод» заменить словами «до трамвайной остановки «ДСК (Домостроительный комбинат),».

1.5. В разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» внести следующие изменения:

-в строке общий объем средств  цифру «262860,6» заменить цифрой «214 935,6»;

-в строке «2011 год» объем финансирования  цифру «107500,0» заменить цифрой  «59 575,0».

1.6. В разделе 5 Программы «Механизм управления и контроля за реализацией Программы» слова последнего дефиса «- ежегодно до 1 апреля» заменить словами «- ежегодно до 1 февраля».

1.7. Приложение к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери  Кудряшова О.Б.

Глава администрации города                                                              В.Б. Толоко